[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.07.2021

     № 243
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 03 ноября 2006 года № 146 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии администрации
Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми перестановками
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации Колпашевского городского поселения от 03.11.2006 № 146 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
Слова «Руденко Владимир Сергеевич» заменить словами «Мулина Ирина Александровна».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4-17-81